
Uchwała nr 101/XI/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 listopada 2020 roku 
 
 

 
w sprawie: powołania Rzecznika Praw i Wartości Akademickich na kadencję 2020–2025 
 
 
Na podstawie § 190 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 3 ust. 1 i 2 uchwały 
nr 16/II/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 lutego 2020 roku w  sprawie zasad 
powoływania oraz zakresu kompetencji Rzecznika Praw i Wartości Akademickich Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Panią dr hab. Beatę Kowalską, prof. UJ  
na Rzecznika Praw i Wartości Akademickich na kadencję 2020–2025. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


